

Hallinto ja viestintä
Katri Pietilä

AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUUN 2007

Konserni

Aina Group -konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 51.767.375 euroa (vuonna 2006 vastaavalla jaksolla 46.737.073 euroa), liikevoitto 2.838.495 euroa (-501.759 euroa), voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja 3.028.449 euroa (-224.367 euroa) ja voitto 2.913.610 euroa (17.179 euroa). Konsernitaseen 30.6.2007 loppusumma oli 86.571.993 euroa (133.458.575 euroa) ja oma pääoma 48.518.702 euroa (48.263.518 euroa). Omavaraisuusaste oli 56,0 % (36,2 %) ja gearing -38,6 % (-22,5 %).

Konsernitilinpäätökseen tuli 1.2.2006 mukaan uutena tytäryhtiönä Finnet Oy:ltä ostettu Finnet Com Oy, nykyisin AinaCom Oy. Konsernin yhtiö rakenne yksinkertaistui viime vuoden vaihteessa Telekolmio Oy:n, Hämeen Puhelin Oy:n ja Sysco Oy:n sulaututtua AinaCom Oy:öön, joka nyt harjoittaa konsernin ICT-liiketoimintaa.

Konsernitaseen loppusumma aleni ja omavaraisuusaste parani, kun ICT-alakonsernin 47 milj. euron suuruinen pankkilaina korvattiin Aina Group -konsernin sisäisellä rahoitusjärjestelyllä. Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy ensimmäisellä vuosineljänneksellä kirjattuja kiinteistöjen myyntivoittoja 3,9 milj. euroa.

Koko vuoden liikevaihdon ennustetaan kasvavan noin 10 % ja liiketuloksen paranevan edellisestä vuodesta. Liikevaihdon ja liikevoitto-%:ien ennustetaan kasvavan sekä media- että ICT-liiketoiminnassa.

Medialiiketoiminta

Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat yhtiöt ovat Hämeen Sanomat Oy, Hämeenlinnan Kaupunkiutiset Oy, Radio Janne Oy, Ilves Jakelu Oy, Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä osakkuusyhtiö (20 %) Hämeen Lehtipaino Oy.

Medialiiketoiminnan liikevaihto jaksolla oli 9.471.391 euroa (8.818.414) ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 18,3 %. Jakson liikevaihto ylitti hieman budjetoidun.

Hämeen Sanomien mediamyynnin kasvu jatkui erityisesti valtakunnallisen myynnin ja Hämeenlinnassa järjestettyjen asuntomessujen ansiosta. Mediamyyntiä tukevat myös useat seudun taloudelliseen kehitykseen vaikuttavat positiiviset hankkeet, kuten heinäkuun lopussa avattu kulttuuri- ja kongressikeskus Verkatehdas.

ICT-liiketoiminta

Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat liiketoiminnallisena pääyhtiönä AinaCom Oy ja sen lisäksi Aina Oy ja Ainatel Oy.

ICT-liiketoiminnan liikevaihto jaksolla oli 38.988.645 euroa (37.056.741 euroa) ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 75,3 %. Liikevaihto toisella vuosineljänneksellä kehittyi positiivisesti verrattuna ensimmäiseen neljännekseen, jolloin se jäi merkittävästi tavoitteestaan johtuen osaltaan järjestelmä- ja toimitusviiveistä. Vaikka jättämä on nyt valtaosaltaan kurottu kiinni, ei ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto kokonaisuudessaan vastannut aikajakson tavoitetta.

AinaComilla on kuitenkin loppuvuodelle positiivisemmat näkymät johtuen uusista liiketoimintahankkeista. Yhtiö käynnisti Finnet Partnes-verkoston kanssa yhteistyön kiinteän ja mobiilin verkon yhdistävien palveluiden kehittämiseksi. AinaCom toimii matkapuhelinliittymien tukkutoimittajana ja tarjoaa puhelinyhtiöille mahdollisuuden palvelupaketointiin ja lisäpalvelujen räätälöintiin. Aluksi mukana on kuusi puhelinyhtiötä, mutta myös muilla ryhmään kuuluvilla yhtiöillä on mahdollisuus liittyä mukaan sopimukseen. Salon Seudun Puhelin toi sopimuskumppaneista ensimmäisenä markkinoille uuden SSP Aina Mobiili -nimisen mobiilipalvelun kiinteän verkon liittymäasiakkailleen.

Toisena merkittävänä liiketoimintahankkeena AinaCom osti GoMobile Prepaid -matkapuhelintoiminnan Go Communications Oy:ltä. Kaupan yhteydessä AinaCom sai n. 50.000 Prepaid-liittymän asiakkuudet.

Muut yhtiöt

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty talous- ja henkilöstöhallinnon toimintojen lisäksi konsernin hallinnointi, rahoitus ja sisäinen tarkastus. Lisäksi muihin yhtiöihin kuuluu Omnivest Oy, joka harjoittaa arvopaperikauppaa.

Kyseisten yhtiöiden ulkoinen liikevaihto oli yhteensä 3.307.339 euroa (861.918 euroa) ja sen osuus kokonaisliikevaihdosta oli 6,4 %. Liikevaihdon toi kokonaisuudessaan Omnivest Oy, joka realisoi jaksolla arvopaperiomistuksiaan. Realisoinnit paransivat konsernin liikevoittoa 0,7 milj. euroa.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 579 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna. Tästä määrästä työskenteli medialiiiketoiminnassa 202 henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 351 henkilöä ja konsernihallinnossa 26 henkilöä.

Konsernijohdon osalta jaksolla tehtiin seuraavat ulkoiset rekrytoinnit:

27.8.2007

Tommi Vekka nimitettiin AinaCom Oy:n markkinointijohtajaksi 1.4.2007 alkaen. Hannamaija Reunanen nimitettiin Aina Group -konsernin talousjohtajaksi 20.8.2007 alkaen. Pauli Uusi-Kilponen nimitettiin Hämeen Sanomat -lehden päätoimittajaksi ja Hämeen Sanomat Oy:n toimitusjohtajaksi 1.10.2007 alkaen.

Konserni uudisti kesäkuussa johtoryhmien kokoonpanon ja ICT-liiketoiminnan organisaation.

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Hämeenlinna, 24.8.2007

Hallitus

Seuraava katsaus

Osavuosikatsaus tammi-syyskuulta julkaistaan 19.11.2007.

Osavuosikatsaukset ovat saatavissa internet-sivuiltamme www.ainagroup.fi

Lisätietoja antavat:

*Toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna, puh. 0400 445355
Talousjohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 040 5072733
Hallintojohtaja Katri Pietilä, puh. 040 8682214*

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy. Konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli 97,0 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 612 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.

27.8.2007

Konsernin tuloslaskelma (1 000 euroa)

	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
LIIKEVAIHTO	51 767	46 737	96 965
Liiketoiminnan muut tuotot	5 021	2 754	4 073
Materiaalit ja palvelut	28 236	24 217	51 643
Henkilöstökulut	12 658	13 960	26 618
Poistot ja arvonalentumiset	2 695	2 432	5 777
Poisto konserniliikearvosta	752	639	1 455
Liiketoiminnan muut kulut	9 609	8 746	15 912
LIIKEVOITTO/-TAPPIO	2 838	-502	-366
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	10	99	20
Rahoitustuotot ja -kulut	180	179	436
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	3 028	-224	90
Satunnaiset erät	0	0	0
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA	3 028	-224	90
Välittömät verot	-714	-298	-1 216
Vähemmistöosuus tuloksesta	599	540	1 982
KATSAUSKAUDEN VOITTO	2 914	17	856

Konsernin tase (1 000 euroa)

	30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	2 932	2 090	2 126
Konserniliikearvo	12 558	13 312	13 310
Aineelliset hyödykkeet	17 781	25 923	25 214
Sijoitukset	576	1 359	1 360
Osakkuusyhtiöt	210	308	220
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	2 324	3 615	3 404
Saamiset	21 829	20 923	21 166
Rahoitusarvopaperit	12 964	52 015	50 670
Rahat ja pankkisaamiset	15 396	13 913	15 987
Yhteensä	86 572	133 459	133 455
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA	48 519	48 264	49 078
VÄHEMMISTÖOSUUDET	0	1 784	558
PAKOLLISET VARAUKSET	1 210	1 294	1 268
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen vieras pääoma	13 579	58 899	10 761
Lyhytaikainen vieras pääoma	23 264	23 219	71 790
Yhteensä	86 572	133 459	133 455

27.8.2007

Konsernin tunnusluvut

	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Tulos/osake (EUR)	49,5	0,3	14,5
Oma pääoma/osake (EUR)	823,6	819,3	833,1
Sijoitetun pääoman tuotto, %	8,7	1,3	2,0
Oman pääoman tuotto, %	9,4	-2,0	-2,2
Omavaraisuusaste, %	56,0	36,2	37,2
Gearing, %	-38,6	-22,5	-13,7
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin	800	0	834
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskimäärin	579	679	612
Investoinnit (1000 euroa)	3 819	8 979	14 726

Liikevaihto

	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
ICT-liiketoiminta	38 989	37 057	77 176
Medialiiketoiminta	9 471	8 818	17 890
Muut	3 307	862	1 899
Yhteensä	51 767	46 737	96 965

Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin

	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
ICT-liiketoiminta	354	330	353
Medialiiketoiminta	419	261	384
Muut	27	88	97
Yhteensä	800	679	834

Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskimäärin

	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
ICT-liiketoiminta	351		346
Medialiiketoiminta	202		176
Muut	26		90
Yhteensä	579		612

Konsernin vastuusitoumukset

	30.6.2007	30.6.2006	
Velat ja vastuut yhteensä	30 303	62 076	68 462
Annetut vakuudet yhteensä	14 970	67 291	76 050

Luvut ovat tilintarkastamattomia.